
Föräldramöte GUIF F08 2020-09-08 

Inledningsvis hälsade vi välkomna och ledarna presenterade sig – Emma, Fredrik, Daniel, Johan, Ida 
H och Cici. Vi berättade att Robert tyvärr inte kunde delta pga sin sjukdom.  

1. Träningar 

Vi planerar att köra 3 träningar varje vecka (mån, tis, tors). Har tjejerna andra sporter/aktiviteter och 
inte kan delta alla träningar, så är det ok! Är det svårt att hinna till måndagsträningen kl 16.30 så går 
det bra att komma lite sent, vi förstår om det är svårt att hinna skjutsa. Tisdag och torsdag börjar 
träningen kl 19.00 och då ska tjejerna vara helt klara att börja träningen, vilket innebär att de behöver 
komma till Rekarneskolan minst 10 min i förväg. Under hösten kommer vi troligen justera 
torsdagsträningen så den börjar med uppvärmning i korridoren 18.30 och slutar tidigare 20.00/20.15 
eftersom det är sent med avslut kl 20.30.  

Ledarna förväntar sig att tjejerna kommer till träningen med rätt inställning och energi. Självklart ska 
handbollen vara rolig och man ska vilja komma och träffa kompisarna, men vi ställer också krav på att 
följa ledarnas instruktioner och att ha bra fokus. Det är också viktigt att de får hjälp med rätt mat, vila 
och sömn så de kan återhämta sig. I oktober kommer vi ha en gemensam föreläsning om kost och vila.  

2. Seriespel, träningsmatcher, cuper 

Vi kommer ha två lag i seriespelet F12 Blå i Mellansvenska. Dessutom ett lag i RegionsTolvan där vi 
främst möter lag från Stockholm i form av sammandrag fyra gånger under säsongen. Spelschemat 
finns på Svensk handboll men läggs också upp i vårt eget kalendarium. Det planeras för ett DM i 
oktober/november, men vi väntar på definitivt besked kring det.  

Laguttagningen sker någon vecka i förväg och vi kommer blanda nya lag till varje match. Alla ska få 
speltid om man har tränat, men ledarna kan anpassa uttagningen efter motståndet i den mån vi 
känner till motståndarlaget.     

Liksom förra säsongen kommer träningsmatcher arrangeras löpande t.ex. med Göksten och GUIF 
P08, F09, P09. Vi har även kontakt med andra lag, däribland VästeråsIrsta, Tyresö och Tumba. Det 
blir främst träningsmatcher på våra träningstider.    

Vid föräldramötet togs frågan upp om intresse för att boka buss för vissa bortamatcher, men också 
kring samåkning. Föräldrarna var positiva till att boka buss ibland, framför allt om man ändå inte får 
vara publik.  

När det gäller cuper så kommer vi inte åka på cup i höst pga. osäkerheten kring om arrangemang blir 
av eller inte. Däremot planerar vi fyra cuper våren 2021: 
• Hallbybollen 4-6 jan (om det finns plats, vi står på reservplats/väntelista nu så ev. blir det 

Kopparcupen i Falun 2-4 jan) 
• Irstablixten i Västerås 4-6 april. Ingen övernattning. 
• Järnvägen cup 28-20 maj (många har redan gästkortet betalt sen förra säsongen) 
• Partille cup i Göteborg 5-10 juli.  

3. Föräldragrupp, uppdrag i Guifhallen m.m.  

Ida G som leder föräldragruppen berättade om olika uppdrag under säsongen, där alla föräldrar måste 
hjälpas åt. Än så länge inga uppdrag i kiosk, städ etc eftersom det inte tillåts publik. Vi kan ha egen 
fikaförsäljning i Guifhallen (om det är värt besväret med tanke på att det troligen inte är så mycket 
publik). Sekretariat och matchvärd behövs vid våra egna hemmamatcher. De som gick 
sekretariatsutbildningen förra året får sin licens förlängd även denna säsong, övriga som ska ha 
sekretariat (vi spelar med resultat nu) behöver gå utbildning. Cici återkommer med mer info.  

4. Lagkassa, försäljningar, lotterier 

Maria Ålund är lagets kassör.  I dagsläget har vi ca 48 000 kr i lagkassan.  



För att dra in mer pengar till vårens cuper kom vi överens om att sälja Newbody i höst. Dessutom ska 
laget sälja Bingolotter till uppesittarkvällen i jul. Vi kommer lägga ut en lista på laget.se som var och en 
kan printa ut och t.ex. sätta upp i fikarum på jobbet.  

Det är viktigt att alla bidrar till lagkassan, om man också vill ta del av lagkassan för t.ex. 
subventionerade priser för gästkort på cuper. Har man inte möjlighet att vara med och sälja t.ex. 
Newbody så kan man (enligt tidigare beslut på föräldramöte) sätta in ett bidrag på lagkontot istället. 
Lagkassan använder vi också för att exempelvis ordna bowlingkväll eller gå ut på restaurang. Tjejerna 
själva kommer att få bidra i höst genom ett ”pant-race”.  

5. Kommunikation 

Information rörande laget läggs ut på laget.se. Det är nyheter av olika slag men också aktiviteter där 
anmälan önskas. Använd gärna ”Gästboken” för att t.ex. fråga om skjuts.    

Lagets Facebook-grupp används för att sprida de nyheter som publiceras på laget.se samt för att lägga 
upp foton m.m.  

När det gäller foton som läggs på laget.se och/eller Facebook är det viktigt att föräldrar meddelar om 
deras barn INTE får synas på bild.  

Vi har även en sms-grupp som används för mer ”akut” information. Observera att sms når alla 
föräldrar dvs uppåt 60 personer så använd inte i onödan.  

Var uppmärksam på tjejernas användning av t.ex. Snapchat så det inte läggs kommentarer om andra 
spelare etc. Alla spelare ska bjudas in om det finns gemensamma forum på nätet.  

6. Övriga frågor   

Kläder kommer att kunna beställas på Sporthuset. De inväntar att Hummel levererar provkollektion. 
Fredrik Gäfvert håller i kontakten med Sporthuset och har lämnat en lista med alla spelarnamn, så att 
beställningen görs gemensamt. Robert Lönnberg, Lönnbergs måleri sponsrar hoodies till tjejerna! 
Stort tack. Annan sponsring är välkommen! 

Vi kommer ha två faddrar från A-lagets damer, det är Lovisa Delac och Emma Hultborg. De kommer 
vara med på ett par träningar under säsongen.  

Vi följer utvecklingen av riktlinjer kring Corona och ser hur allt utvecklas. Tills vidare främst viktigt att 
tjejerna stannar hemma om de har förkylningssymptom.  

 

/Cecilia Vestman, lagledare 


